
LICITAÇÃO CP00317 MODALIDADE PROCESSO 632

VLR ESTIMADO R$ 7.529.968,95 Nº DT ABERTURA 26/07/2017

REQUISITANTE DIM TIPO DT ADJUDICAÇÃO 30/08/2017

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 12/09/2017

4.500.786,57

4.505.247,76

5.437.330,37

5.600.108,95

5.682.654,66

7º COLOCADO

8º COLOCADO

5.849.629,62

6.258.342,21

7.440.420,46

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

EXECUÇÃO DE DESASSOREAMENTO DA REPRESA DE CAPTAÇÃO DE JUNDIAÍ COM FORNECIMENTO DE MÁQUINAS, MÃO DE OBRA E 

EQUIPAMENTOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA

003

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADA P/ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

SUBMAR SERVIÇOS SUBAQUÁTICOS LTDA ME

ETC EMPREENDIMENTOS E TECNOL. EM CONSTR. LTDA

OBJETO

JOFEGE PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA

TALUDE CONSTRUÇÕES S/A

AFZ – CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA

VILLANOVA ENG. E DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL LTDA

PENASCAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

DRR CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO

6º COLOCADO


